

خبر

وداع با نایب رئیس ایرانی پیشین فدراسیون جهانی کشتی

«محمد توکل» درگذشت

دکتر محمد توکل یکی از برجسته‌ترین چهره‌های ماندگار کشتی ایران و جهان که سابقه ریاست فدراسیون کشتی ایران را نیز در کارنامه خود داشت، جان به جان آفرین تسلیم کرد.

دکتر محمد توکل چهره برجسته کشتی جهان و رئیس اسبق فدراسیون کشتی پس از مدتی بیماری در سن ۸۹ سالگی درگذشت. دکتر توکل علاوه بر ریاست فدراسیون کشتی ایران، نایب رئیسی فدراسیون جهانی کشتی، عضویت در هیأت رئیسه فدراسیون جهانی کشتی و ریاست کمیته پزشکی فدراسیون جهانی کشتی را در کارنامه خود داشت. محمد توکل متولد ۱۳۱۳ در قزوین بود. او در رشته پزشکی از دانشگاه تهران فارغ التحصیل شده و سپس برای دوره تخصصی به انگلستان رفت. او رشته کشتی را زیر نظر مرحوم حبیب‌الله بلور سرمربی اسبق تیم ملی کشتی آغاز کرد. توکل ۴ دوره ۶ ساله عضو هیأت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی بود و یک دوره ۴ ساله نیز به عنوان رئیس کنفدراسیون کشتی آسیا انتخاب شد.

مراسم خاکسپاری دکتر توکل امروز پنجشنبه ساعت ۱۱ صبح در بهشت زهرا برگزار می‌شود و در قطعه ۱۱۲ ردیف ۷۰۰ شماره ۱۳ بهشت زهرا به خاک سپرده خواهد شد.

اتحادیه جهانی کشتی گرای را بخشید

محرومیت محمد علی گرای از حضور در میدانی کشتی از سوی اتحادیه جهانی با پرداخت ۴۶۰ میلیون تومان جریمه نقدی بخشیده شد. پس از پیگیری‌های فدراسیون کشتی و با پرداخت نزدیک به ۴۶۰ میلیون تومان جریمه، اتحادیه جهانی کشتی محرومیت محمد علی گرای را بخشید. اتحادیه جهانی کشتی با توجه به رفتار غیر ورزشی محمد علی گرای در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ سرپتان، این کشتی‌گیر را اواخر آبان ماه سال جاری به مدت یک سال از حضور در میدانی کشتی همراه با پرداخت جریمه‌های سنگین محروم کرد. فدراسیون کشتی با گرفتن وکیل پیگیر روند کار این فرنگی‌کار عنوان داد شد و در نهایت با پرداخت مبلغ ۷ هزار فرانک به عنوان جریمه محرومیت گرای بخشیده شد و این کشتی‌گیر می‌تواند از روز ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ به میدانی کشتی بازگردد. لازم به ذکر است فدراسیون کشتی علاوه بر پرداخت این جریمه، نسبت به پرداخت دستمزد وکیل پرونده نیز اقدام کرده است.

قزوین: آخرین مقصد استعدادیابی والیبالی

شهر قزوین آخرین مقصد استعدادیابی زیر ۱۸ سال پسر ایران شد. ثبت‌نام از بازیکنان با استعداد زیر ۱۸ سال والیبالی برای حضور در اردوی استعدادیابی تیم ملی نوجوانان پسر ایران از ۱۵ بهمن در سامانه ملی والیبالی آغاز شده است. بایلسر و لیگ برتر والیبالی نوجوانان دیگر مقصد تیم استعدادیابی فدراسیون با مسئولیت عادل غلامی بود که از اول اسفند با حضور ۱۵ تیم شروع شد که دیروز با معرفی سه تیم برتر به پایان رسید.



سردار سلیمان ملک زاده:

تیم پلیس ایران نایب قهرمان نظامیان جهان شد

رئیس هیأت تیر و کمان نیروهای مسلح از نایب قهرمانی پلیس ایران در مسابقات تیراندازی با کمان در بنگلادش خبر داد: «سومین دوره مسابقات تیراندازی با کمان نظامیان جهان با شرکت کشورهای برزیل، فرانسه، آلمان، رومانی، روسیه، بلاروس، پاکستان، ژاپن، سریلانکا، اسلوانی، بنگلادش و جمهوری اسلامی ایران در کشور بنگلادش انجام شد و تیم پلیس جمهوری اسلامی ایران با شکست رقبای خود به قهرمانی رسید.»



کمال جوانمرد

با کمیته ملی پارالمپیک خداحافظی کرد

کمال جوانمرد دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک، دیروز از ساختمان ستول خداحافظی کرد. او که با ریاست غفور کارگری در کمیته ملی المپیک به جای محمد تابع دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک شده بود، اما با حکمی که کیومرث هاشمی وزیر ورزش برای سرپرستی فدراسیون سه‌گانه امضا کرد، با همکاری او در کمیته ملی پارالمپیک خداحافظی کرد تا روزهای جدیدی را در فدراسیون سه‌گانه شروع کند.



مصطفی جوادی:

چکی که از ذوب آهن گرفتیم وصول نشد!

میرمصطفی جوادی قهرمان وزنه‌برداری جهان و عضو تیم ذوب آهن اصفهان، با گلایه از بدقولی باشگاه ذوب آهن می‌گوید: «ما طبق قرارداد به تعهد خود عمل کردیم و حتی تیم قهرمان شد. اما هنوز یک ریال از قرارداد تسویه نشده است! باشگاه در هفته آخر لیگ به ما چک داد و قرار بود این چک هفته گذشته پاس شود اما متوجه شدیم که چک‌ها ثبت نشدند. زمانی که خواستیم پیگیر ماجرا شویم، کسی پاسخگوی ما نبود.»

جباری: چک‌هایی که ذوب آهن داد، همه برگشت خورد
طلب وزنه‌بردارانم ۳ میلیارد تومان هم نمی‌شود!

پرداخت می‌کرد اما خب هنوز بچه‌های من دستشان خالی است و هیچ دریافتی نداشتند. قطعاً اگر آنها نسبت به این خلف وعده اعتراض کردند، حششان بوده و نمی‌شود به آنها خرده گرفت زیرا تا الان صبر کردند اما هیچ خبری از مطالباتشان نشد. بنابراین چاره‌ای نداشتند جز اینکه صدای اعتراضشان را اینگونه به گوش مسئولان باشگاه برسانند.»

حتی یک فقره از چک‌های وزنه‌بردارانم پاس نشد!

سرمربی وزنه‌برداری باشگاه ذوب آهن اصفهان ادامه می‌دهد: «به عنوان سرمربی من چند مرتبه با مسئولان باشگاه ذوب آهن صحبت کردم و از آنها خواستم که هرچه زودتر بدهی خود نسبت به وزنه‌برداران این باشگاه پرداخت کرده و با بچه‌ها تسویه حساب کنند اما هر بار که به عزیزان مراجعه کردیم، به ما گفتند که حسامیان خالی است و پول نداریم! این در حالی است که کل مبلغ بدهی باشگاه را اگر با هم جمع کنیم به ۳ میلیارد تومان هم نمی‌رسد! با این وجود اما تا الان که با شما صحبت می‌کنم، حتی یک فقره از چک رقم قرارداد و مطالبه بچه‌های تیمم تسویه و پاس نشده است! واقعاً نمی‌دانم چه بگویم و فقط از مسئولان این باشگاه خواهش می‌کنم هرچه سریعتر بدهی خود به وزنه‌برداران را تسویه کنند. زیرا تعدادی از وزنه‌برداران ما در مسیر کسب سهمیه المپیک هستند و این موضوع روی تمرکز و ذهن آنها می‌تواند اثر منفی و نامطلوب بگذارد.»

با این وضعیت بعید است سال بعد در لیگ تیمداری کنیم!

علی جباری در خصوص اینکه آیا با این وضعیت نامطلوبی که از نظر مالی تیم ذوب آهن دارد، آیا می‌توانیم روی حضور این باشگاه در لیگ وزنه‌برداری فصل آتی (۱۴۰۳) حساب کنیم یا نه؟ تأکید دارد: «خیر. بعید است با این اوضاع و احوال نه چندان خوبی که ذوب آهن از نظر مالی دارد، بتوانیم روی حضور دوباره باشگاه در لیگ وزنه‌برداری فصل پیش رو حساب باز کرد. مگر اینکه تحولی جدی از نظر مالی بودجه‌ای در این باشگاه ایجاد شود تا بتوانیم با اتکا به پشتوانه مالی خوب به حضور دوباره ذوب آهن در لیگ وزنه‌برداری امیدوار باشیم. من اعضای کادرفنی طلسمان را دریافت کردیم اما نگران بچه‌ها هستم که پولی نگرفتند و طلبشان وصول نشده است. به هر حال امیدوارم ماجرای بدهی معوقه باشگاه به وزنه‌برداران هرچه سریعتر ختم به خیر شود تا ما شرمنده وزنه‌برداران نباشیم.»

رضا عباسپور

روزنامه نگار

پرونده رقابت‌های لیگ برتر وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور، چندی پیش در تهران با قهرمانی باشگاه ذوب آهن اصفهان بسته شد. ذوب آهنی‌ها که سال‌هاست در لیگ وزنه‌برداری یکه‌تاز هستند، امسال نیز توانستند با بهره گرفتن از ستاره‌های ملی‌پوش خود همچون علی داودی، مصطفی جوادی، علیرضا معینی، رسول معتمدی و... با کسب امتیاز عالی ۱۸۸۱ رقبای سرسخت و توانمند خود یعنی مناطق نفت‌خیز جنوب و ملی حفاری اهواز را پشت سر گذاشته و مقتدرانه عنوان قهرمانی را از آن خود کنند اما اگرچه اینطور به نظر می‌رسید که مسئولین این باشگاه برخلاف ادوار گذشته برای پرداخت بدهی خود به وزنه‌بردارانشان خوش قول باشند، این اتفاق گویا رخ نداده و همچنان وزنه‌برداران باشگاه ذوب آهن اصفهان حتی یک ریال هم از مبالغ قراردادشان را در لیگ فصل ۱۴۰۲ دریافت نکردند! علی جباری سرمربی تیم ذوب آهن در لیگ وزنه‌برداری فصل ۱۴۰۲، با ظاهری ناراحت از این خلف وعده، موضوع عدم پاس شدن چک مطالبات وزنه‌برداران را تأیید کرده و تأکید دارد که هیچ‌یک از وزنه‌بردارانش هنوز یک ریال هم از مبالغ قراردادشان را دریافت نکردند!

قهرمان شدیم ولی طلب بچه‌ها وصول نشد!

علی جباری سرمربی تیم وزنه‌برداری ذوب آهن اصفهان که موفق شد با استفاده از ستاره‌های ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در فصل ۱۴۰۲ قهرمان شود در خصوص اعتراض وزنه‌برداران این باشگاه بابت عدم دریافت ارقام قراردادشان می‌گوید: «همانطوری که بدرستی اشاره کردید، تیم من چندسالی است که در لیگ وزنه‌برداری ایران بی‌رقیب است و مقتدرانه سکوی قهرمانی این رقابت‌ها را به خود اختصاص داده است. امسال هم ما موفق شدیم با درخشش و تلاش تک‌تک بچه‌های تیم، عنوان قهرمانی لیگ وزنه‌برداری ایران را کسب کنیم اما متأسفانه تا الان که با شما صحبت می‌کنم، حتی ریالی از مبالغ قرارداد وزنه‌بردارانم به حسابشان واریز نشده است! این واقعاً برای من به عنوان سرمربی تیم خیلی دردآور است که حق‌الزحمه بچه‌ها و وزنه‌بردارانم این همه مدت بعد از قهرمانی در لیگ پرداخت نشده است. هر تیم یا باشگاه دیگری بود علاوه بر رقم قرارداد، ورزشکارانش، به آنها بابت کسب سکوی قهرمانی پاداش ویژه هم

انتخابات مجلس شورای اسلامی
ورزشی‌ها پای ثابت
یک افتخار مردمی



مردم در انتخابات است: «وظیفه خود می‌دانم که در انتخابات شرکت کنم. درست است که در حال حاضر مردم به لحاظ اقتصادی در فشار هستند اما وظیفه خود می‌دانم در انتخابات شرکت کنم و به فردی که اعتماد دارم رأی بدهم تا ان شاءالله این فرد با ورود به مجلس بتواند به مردم خدمات دهد. از مردم می‌خواهم حضور پررنگی در انتخابات داشته باشند تا با انتخاب نمایندگان صالح، مشکلات برطرف شود.»

روز جمعه، انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود. در این انتخابات همه اقشار حضور دارند و جامعه ورزش هم همچون گذشته در این انتخابات شرکت خواهد کرد.

هاشمی: باید با حضور پرشور دشمن را ناامید کنیم

وزیر ورزش و جوانان حضور در انتخابات را منجر به ناامیدی دشمن می‌داند: «هرکسی که در راستای مسئولیت‌های اجتماعی که دارد باید در این روزها به تقویت نظام کمک کند. هرچا که حضور مردم وجود داشته برای نظام راهگشا بوده است. باید با حضور پرشور در پای صندوق‌های رأی دشمن را ناامید کنیم هرچند که مردم ما همیشه ثابت کرده‌اند که پای ارزش‌ها هستند.»

حسینی: باید در سرنوشت کشور سهیم باشیم

رئیس فدراسیون بوکس معتقد است همگی باید در رقم زدن سرنوشت کشور سهیم باشیم: «از مردم عزیز کشورمان و جامعه ورزش انتظار می‌رود که در انتخابات مجلس و خبرگان رهبری شرکت کرده و در رقم زدن سرنوشت کشورمان سهیم باشند. بنابراین از همگی درخواست می‌کنم که با حضور حداکثری در انتخابات، در رقم زدن سرنوشت ایران سهیم باشند.»

پورشیب: خیلی از کشورها چشم‌شان به این انتخابات است

کاپیتان تیم ملی کاراته امیدوار است برنده انتخابات پیش رو افراد با لیاقت باشند: «امیدوارم مردم حضور پررنگی پای صندوق‌های رأی داشته باشند. خیلی از کشورهای دنیا، نگاه‌شان به این انتخابات است. امیدوارم مردم کسی را انتخاب کنند که دلسوز مملکت و به فکر مردم باشد. امیدوارم کسانی که لیاقت دارند و می‌توانند کار درست را برای پیشرفت و آرامش مردم انجام دهند انتخاب شوند.»

محمدسیفی: از جامعه ورزش می‌خواهم پای صندوق‌ها بیایند

ملی‌پوش پرافتخار ووشو درباره انتخابات پیش رو گفت: «همه مدال‌های کسب شده توسط ورزشکاران برای به اهتزاز درآوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی است. شخصاً جانم را هم برای ایران و پرچم جمهوری اسلامی می‌دهم. از جامعه ورزش و ورزشکاران تقاضا دارم در تاریخ ۱۱ اسفندماه پای صندوق‌های رأی بیایند و در انتخابات شرکت کنند.»

یوسفی: وظیفه خود می‌دانم در انتخابات شرکت کنم

ملی‌پوش وزنه‌برداری خواستار حضور پررنگ

